ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                                                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                   Khoá:                   QH-2008-E

                                   Hệ đào tạo:          Chính quy

                                   Ngành đào tạo:     Kinh tế chính trị      Mã ngành đào tạo:   401

TT Mã SV Họ tên Ngày sinh
Giới

tính
Nơi sinh

Điểm trung

bình chung

học tập toàn

khóa

Xếp loại Số hiệu bằng Số vào sổ Ngày nhận Ký nhận

1 08050183  Bùi Văn Linh 29/07/1987  Nam  Thanh Hoá  2.39  Trung bình QC 097356 K53KTCT.63

2 08050191  Ngô Thị Quỳnh Nga 16/08/1990  Nữ  Thanh Hoá  2.66  Khá QC 097357 K53KTCT.64

3 08050196  Dương Thị Bích Ngọc 21/09/1990  Nữ  Phú Thọ  3.22  Giỏi QC 097358 K53KTCT.65

4 08050219  Nguyễn Thị Trang 08/04/1990  Nữ  Hải Dương  3.05  Khá QC 097359 K53KTCT.66

5 08050220  Nguyễn Thị Minh Trang 25/11/1990  Nữ  Hải Phòng  2.87  Khá QC 097360 K53KTCT.67

6 08050230  Nguyễn Hoàng Vũ 17/09/1990  Nam  Hải Dương  2.74  Khá QC 097361 K53KTCT.68

(Đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn

Danh sách gồm 06 sinh viên./.

                      DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

                           (Kèm theo Quyết định công nhận tốt nghiệp và cấp bằng cử nhân số  2225/QĐ-ĐHKT ngày  27/ 09/2012)

Page 11